Частное учрежден}rе культуры к Военный музей Карельского перешейкаrr
Ленинградская область 18а8(Ю, г. Выборr, улица Крёпосrная,26

vk.com/muzeiзeresheika

Исх. Ns 01-01-2а22
от б января2а22 года

ýковолитеrшо МОО (Северо-Запар>

ýОРШrском5л Илье Владиславовичу

от д{ректора
Частного учреждения культуры
((ВоенныЙ мреЙ Карельского
перешейка}
Иринчеева Бакра Климентьевича

ПИСЬМО ПОДЛЕРЖКИ

Уважаемый Илья Владиславович!

Частное учреждеЕие кулъryры <<Военный музей Карельского перешейка> изr{ило
цели? задачи и мероприятия Вашего проекта кСоммерс - остров Памяти), подаваемого

на конкурс ПрезидентскI,D( грантов на реztпизацию проектов в области культуры,
рlскусства и креативньtх индустрий.

наше )л{реждение находит проект интересным и значимым, и готово оказать
поддержку проекту при оргчtнизации и проведении передвижной и организацирI
постоянноЙ выставки в музее по адресу: 188800, Ленинградская область, Выборгский
район, город Выборг, Крепостная улица, дONt )6, питера В, как в гIериод реализации
проекта в 2022 и шоследующие годы.

С уважением,

Баир
+7 9219456991
Ьаir@wаr-musеum.ru
Щиректор частного }л{реждениl[ культуры
Военный rчгрей Карельского перешейка

ffikrrх5-цтво,аý
*Воеrlrrый'